г. Ташкент

ДОГОВОР № 2

20 22-г.

ООО “PR01NJENERINGSERV1S” в лице директора Джалалова С.К. действующего на основании
Устава, именуемое а дальнейшем «Исполнитель»» с одной стороны и Санатори Кибрай влитце:
Дир. М.Мирюнусов

действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем .

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает и "Исполнитель" принимает на себя выполнение работ по техническому
обслуживанию бытовой техники кондиционеров спилит- систем и холодильников.
] .3 Настоящий договор вступает в силу после регистрации в казначействе Мин. Финна Р.Уз и
действует с «0 о » _____  2022г. по «31» декабрь 2022г.
1.6. Проведение работ по техническому обслуживанию указанного в.п. 1.1. оборудования
проводится с ежемесячного до конца- договорного периода.
1.7. Работа по техническому обслуживанию включают на себя объемы работ перечисленных в
прейскуранте.
1.8. Сдача - приемка выполненных работ по техническому' обслуживанию осуществляется по
актам выполненных работ, подписанными уполномоченными лицами обеих сторон.

2.УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ
2.1 .Общая сумма договора составляет 24 000 000 (двадцать четыре миллион) Сум без НДС.
Стоимость работ по техническому обслуживанию за один месяц составляет:

2.000 000 (Два миллиона) сум без НДС.
2.2.3аказчик в течение 15 (пятнадцать) банковских дней перечисляет предоплату на счёт
Исполнителя предоплату в размере 30% от ежемесячной суммы услуги, а оставшеюся часть в
размере 70% перечисляет за 5 (пять) банковских дней после подписания Акта выполненных работ
2 3. В случае отсутствия 30% предоплаты Исполнитель снимает с себя обязанности по
своевременному выполнению услуг

3 ОБЯЗАННОСТИ «ИСПОЛНИТЕЛЯ»
3.6. В период действия настоящего договора, производит техническое обслужившие в объеме
перечисленном в прейскуранте.
3.7. Обеспечить бесперебойную работу обслуживаемых бытовой техники кондиционеров спилит-
систем, промышленных кондиционеров и холодильников.
3.8. Устранить неисправности, возникшие вследствие нарушения "Заказчиком" правил
технической эксплуатации, за счет "Заказчика"
3.9. При необходимости является вне графика по вызову «Заказчика» для устранения
обнаруженных дефектов без дополнительной оплаты.
3.10. Доставляет обслуживаемые приборы на ремонт в цех «Исполнителя», и обратно «Заказчику»
транспортом «Исполнителя» или «Заказчика» по договоренности.

4. ОБЯЗАННОСТИ «ЗАКАЗЧИКА»
4.4. Создать представителю "Исполнителя" условия работы, соответствующие требованием пром.
санитарии и техники безопасности.
4.5. Соблюдать правила эксплуатации бытовой техники кондиционеров спилит- систем,
промышленных кондиционеров и холодильников.
4.6. Обязан о выполненным механиком техническом обслуживании и ремонте, сделать запись в
журнале механика.
4.4. Несет ответственность за’дефекты и неисправности и приборах возникшие по вене «Заказчика»
расходы связаннее с устранением неисправностей, «Заказчика» оплачивать дополнительно.

5.0ТВЕТСВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору (нарушение
условий оплаты, несоблюдение сроков исполнения договорных обязательств и т.п.), стороны несут
ответственность в соответствии с Законом РУ от 29.08.1998 г; “О договорно-правовой'5

6. ФОРС - МАЖОР

6.1. Стороны -освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств
по настоящему договору если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы,
возникших после заключения настоящего договора в результате событии чрезвычайного характера,
которые стороны не могли предвидеть разумными мерами (форс-мажор): а) стихийные бедствия, б)
изменения действующего законодательства, в) военные действия.

6.2. Сторона для которой наступили форс-мажорные обстоятельства, в течение двух дней должны
известить о наступлении таким обстоятельством другую сторону.

6.3. При отсутствии своевременного извещения о наступление форс-мажорных -обстоятельств,
виновная сторона обязана возместить другой сторону убытком, причиненным несвоевременным
извещением.

7. ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры возникшие при выполнение настоящего договора, по возможности между Сторонами
разрешаются путем переговоров.

7.2. В случаи отсутствия обоюдного согласия и наличия противоречий по условиям выполнения
договора споры рассматриваются в Высшем Экономическом судом Республики Узбекистан по
заявлению заинтересованных сторон

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному экземпляру для каждой из сторон.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «PRO INJENERING SERVIS»

Адрес: г.Ташкент ул.3 пр. Саноат 26
Телефон: (71) 279-35-44
Р/с 20208000004812826001
Учтепинекий ПСБ г.Ташкент
МФО: 00397
ИНН: 301377788 ОКЭД: 95210

Дир©

,ton Respublittasi Toshken* vUoyai. Winray
Irdeks^r11200 Moiiya vazidigi g aznachiligiMJb“V..k rt.l»  M l * »

% « ; S S S e
iOKED-SJlOO

СПЕЦИФИКАТЦИЯ

,оК ебг. Ташкент ____________
При осмотре бытовых холодельников кол-ве 14 шт.
При осмотре кондитционеров сплит-систем кол-ве 18 шт.
механиком ООО «PROINJENERING SERVIS» Джалалов К.Дж.
присутствии представителя организации клиничекое Санатории Кибрай

наименование организации

2022 г.

бытовых техника кол-ве 32 шт. требуется следующая сервисная обслуживания:
№ п/п Наименование работ Ед. изм. Количество Цена за

единицу
(сум)

Общая
сумма (сум)

1 Проверка на герметичность шт 32 5250 168 000

2 Проверка давления газа в системе шт 32 7250 232 000

3 Проверка и чистка воздушных
фильтров

шт 32 5250 168 000

4 Проверка настройка дистанционного
пульта

шт 32 4250 136 000

5 Профилактика блока управления
внутреннего блока

32 3750 120 000

6 Профилактика приемника
дистанционного управления

шт 32 3750 120 000

7 Профилактика реле, термодаччика и
теплового реле

шт 32 4250 136 000

8 Проверка роботаспособности и
профилактика компрессора

шт 32 6250 200 000

9 Проверка Эл. схем наружного блока шт 32 11 250 360 000

10 Профилактика Эл. двиг-ла
внутреннего блока.

шт 32 11 250 360 000

ИТОГО: шт 32 62.500 2 000 000

ВСЕГО К ОПЛАТЕ: Два миллиона сум

Расчот
№ Наименование пр. Ед.

изм.
Кол-во Сумма за ед. Сумма за

1 месяц
Обшая
сумма с

января по
декабр

1 Холодильник Шт 14 62 500 875 000 10 500 000
2 Шт 18 1 125 000 13 500 000
3 ____ . Шт ----------- 32 ‘л1 Ллч.— 2 000 000 24 000 000

xs/ШШ

шхкшш 13ЧИК

г

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 93872 на приобретение Услуга по
техническое обслуживание бытовой техники

Способ проведения электронный

Дата 03.06.2022

Время рассмотрения 03.06.2022 16:38

Конкурсная комиссия Клинический санаторий Кибрай Главного медицинского управления при Администрации
Президента Республики Узбекистан, (Далее - Комиссия) в составе:

П р е д с е д а т е л ь  к о м и с с и и
Y U S U P JA N O V  SH A R IFJA N
X A Y D A R JA N O V IC H

Зам директор по
хоз часть

Зам директор по
хоз часть

С е к р е т а р ь  к о м и с с и и D A V L E T O V A  G U L C H E X R A
U S M A N K U L O V N A

Зам директор
лечебных

Зам директор
лечебных

Ч л е н  к о м и с с и и S H E R A L IY E V A  S A ID A
M U X T A R O V N A Диет врач Диет врач

Ч л е н  к о м и с с и и T U R S U N B A Y E V  Y U L D A S H B A Y
B E R K IN O V IC H Зав склад Зав склад

Ч л е н  к о м и с с и и N A Z A R O V  B E K Z O D
A K M A L O V IC H Аграном Аграном

Ч л е н  к о м и с с и и F A T X ID D IN O V A  N A S IB A
A N V A R O V N A Провизор Провизор

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 03.06.2022 года № лота 93872.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 100.00 / Весовой
коэф. ценовой части: .00)

Мин. балл: 76

Предмет закупки:

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  п о  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники
Количество товара 2.00

Единица измерения
Цена товара (услуги) за

единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта U Z S

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  п о  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники
Количество товара 2.00

Единица измерения
Цена товара (услуги) за

единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта U Z S

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  по  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  п о  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00 >■

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  по  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  по  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у г а  п о  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги ) У с л у г а  п о  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 2.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 2 500 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
(р а б о ты , у с л у ги ) У с л у г а  по  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  б ы т о в о й  т е х н и к и

«, у*
Подробное описание Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Количество товара 8.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 1 250 000.00

Стартовая сумма 10 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Тип: Текстовое значение

Описание: Услуга по техническое обслуживание бытовой техники

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО "PRO
INJENERING
SERVIS"

100 so'ralgan talab
faylaga biriktirildi 100 Экспертная

О О О  UNITED
BUSINESS TRADE
LTD

100 100 89 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Дата
предложения

Оценка
стоимости (балл)

О О О  UNITED BUSINESS 30 000 000.00 23 580 000.00 01.06.2022 .00

TRADE LTD 09:25:49

ООО "PRO INJENERING
SERVIS” 30 000 000.00 24 000 000.00 30.05.2022

10:27:06 .00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по
технической части

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

О О О  UNITED BUSINESS
TRADE LTD 89 0 89

ООО "PRO INJENERING
SERVIS" 100 0 100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 93872 от 03.06.2022 года на приобретение Услуга по техническое
обслуживание бытовой техники определила победителем:

ООО "PRO INJENERING SERVIS"
301377788

И резервный исполнитель: ООО UNITED BUSINESS TRADE LTD (305859445)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Ч л е н  к о м и с с и и
TURSUNBAYEV YULDASHBAY
BERKINOVICH Согласен

П р е д с е д а т е л ь
к о м и с с и и

YUSUP JANOV SHARIF JAN
XAYDARJANOVICH Согласен

Ч л е н  к о м и с с и и FATXIDDINOVA NASIBA ANVAROVNA Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

ЙМАН'

Катнашдилар : Комиссия раиси Хужалик ишлар буйича директор Уринбосари Ш.Юсупджанов

Комиссия аъзолари: Даволаш ишлар буйича директор уринбосари Г.Давлетова, пархез шифокори С.Шералиева, бош хисобчи
А.А.Яхшибоев, омбор мудири И.Турсунбаев,

Курилган масала: "Кибрай" клиник санаториясидаги хаво совутгичлар ва музлатгичларни доимий созлигини текшириб бориш хизматлари
буйича утказилгая энг яхши таклифларни танлаб олиш буйича голиб деб топилган ООО " PROINJENERING SERVIS " ташкилотига
нисбатан хеч кандай эътирозлар мухокама килинмади. ООО " PROINJENERING SERVIS " ташкилоти голиб деб топилди.

Комиссия раиси:

Комиссия аъзоси

Комиссия аъзоси

Комиссия аъзоси

С.Шералиева

А.А.Яхшибоев

Комиссия аъзоси Й.Турсунбаев

YURIDIK SHAXSNI DAVLAT RO YXATIGA O’TKAZISH T O GRI SI DA

GUVOHNOMA

[ O ' Z B E K I S T p N  R E S P U B L I K A S I j

Reestr № 005418-08
2009 yii "18" noyabr

Mazkur guvohnoma

№ 005418

"PROINJENERING SERVIS"

_yuridik shaxsga beriidi.

Tashkiliy-huquqiy shakii: Mas'uliyati chekiangan jamiyat
THSHT (ОПФ)

1153  1

MSHT (ФС)
142 jMulkchilik shakii: Xususiy

Davlat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili:
SANOAT3 TOR KO'CHASI, 26 UY

MHBT (COATO)
1726294

KTUT (ОКПО)
Yuridik shaxs kodi: 23022795

r "  ———

Asosiy faoliyat turi: Ishlab chiqarish-texnik, savdo-texnik xizmatlar
XXTUT (OKOHX)

14981
va radioelektron apparaturalarni, m aishiy mashinalar, priborlar

va metall buyumlarni ta'mirlash STIR ГИНН!
Soliq to'lovchining identifikasiya raqami: 301377788

GUVOHNOMANI
QALBAKILASHTIRISH
QONUN TOMONDAN

TA'QIB QILINADi
"Print-X" МЧЖ. Тел. 152-56-67 I> - 36-02 T.